様式第６号（第５条関係）

学生旅客運賃割引証交付願

　　　　　年　　　　月　　　　日

三条市立大学長　様

学籍番号

氏　　名

下記のとおり、学生旅客運賃割引証を交付されたく、お願いします。

記

	必要枚数
	　　　枚

２枚以上必要な場合は理由を記載

	使用目的
（該当する数字を○で囲む）
	１
	帰省

	２
	正課教育活動

	３
	正課外教育活動（クラブ活動含む。）

	４
	就職又は進学のための受験等

	５
	見学・行事参加

	６
	傷病治療

	７
	保護者の旅行への随行

※乗車区間がJR線（一部の私鉄を含む。）片道100ｋｍを超える場合に有効です。
※一枚で往復が購入可能です（ただし、乗車券有効の日数内に限る。）。
※有効期限は発行日から３か月です。
[bookmark: _GoBack]